

STAJ SONU SUNUMU

EBRU ACAR



GENÇ-UİK

GENÇ-UİK Nedir?

GENÇ-UİK, gençlerle iş dünyası arasında köprü olmayı amaçlayan bir sivil toplum kuruluşudur.

GENÇ-UİK Neler Yapar?

- Sektörel Komiteler
- Bölgesel Komiteler
- Üniversite Temsilcileri
- Kulüp Temsilcilikleri



İŞ GELİŞTİRME KOORDİNATÖRLÜĞÜ

İş Geliştirme Nedir?

İş geliştirme; yönetimde, örgütsel yapıyı da etkileyecek şekilde, bölümler arası çalışmaya açık, çağdaş yönetsel stratejilerin en önemlilerinden birisidir.



STAJ SÜRECİMDE NELER YAPTIM

E-Bülten Çalışmaları

- ▶ Finans
- ▶ Gıda
- ▶ Uluslararası Ticaret (Ayşem Ulusoy Röportajı)
- ▶ Kültür ve Sanat
- ▶ Turizm

Kurum İçi İletişim

- ▶ GENÇ-UIK Temsilcileri Grubu Kurulması

Rapor Çalışması

- ▶ Halka Arzın Süreçleri

Etkinlik ve Eğitim

- ▶ Gençlerle AB Buluşmaları
- ▶ Export Akademi



E-BÜLTEN ÇALIŞMALARI

GENÇ-ÜİK Eylül Ayı E-Bülteni

Finans GENÇ-ÜİK E-BÜLTEN/ 01 EYLÜL-03 EKİM / 2021

TCMB REESKONT KREDİ LİMİTİNİ 30 MİLYAR DOLARA ÇIKARDI



TCMB, 1 Ekim 2021 itibarıyla geçerli olmak üzere toplam reeskont kredisi limitini 30 milyar dolara çıkardı. TCMB, yaptığı açıklamada bu limitin 20 milyar dolarlık bölümünün Türk Eximbank, 10 milyar dolarlık bölümüne ise diğer bankalar aracılığıyla kullanılacak kredilere tahsis edildiğini açıkladı. Belirtilen toplam limitin 5 milyar dolar karşılığın Türk İhracat Reeskont kredisi olarak da kullanılabilmesi mümkün sağlandı.

Açıklamaya göre krediler, son üç senedeki veya son senedeki ihracat tutan ithalat tutarından en az yüzde 10 fazla olan net ihracatçı firmalara kullanılacak. Krediler sadece belirlenen Türk İhracat Reeskont kredisi alanlarında kullanılabilir. Kredilerin geri ödemesi için yazılıca ihracat bedelleriyle gerçekleştirilecek.

Vade 180 güne güncellendi

Kredilerin 240 gün olarak uygulanan azami vadesi 180 gün olarak revize edildi. Yeni pazarlara yapılan ihracat, yüksek teknoloji ürün ihracatı ve Döviz kazandıran hizmetlerin finansmanı için kullanılan kredilerin azami vadesi 360 gün pekinden uygulanmaya devam edecek. Aracı bankaların kredilere uygulayabileceği azami komisyon oranı 100 baz puan olarak tespit edildi. Firmaların Merkez Bankasına İhracat İhracat Bedeli satışı taahhüdünde bulunması durumunda kullanılan krediye uygulanacak faiz oranından indirim gerçekleştirilecek.

Edisör : Ebru Acar

Kültür ve Sanat GENÇ-ÜİK E-BÜLTEN/ 01 EYLÜL-03 EKİM / 2021

COSİ FAN TUTTE KADIKÖY BELEDİYESİ SÜREYYA OPERA SAHNESİNDE



Così fan tutte Konseri 6-8-9 Ekim Pazar 2021 tarihlerinde gerçekleştirilecek

W.A.Mozart'ın eseri Così fan tutte, İstanbul Devlet Opera ve Balesi Orkestrası eşliğinde sahnedeki olacak. Konu, 18. yüzyılda Napoli'de geçer. Kadınların sadakatsiz olduğunu derinden inanan, kuşkucu Don Alfonso, genç arkadaşları Ferrando ve Guglielmo'yu, nişanlıları Dorabella ve Fiordiligi kardeşlerin sadakatinden şüphe etmeleri için ikna eder. Kendi savını kanıtlamak için, şu planı onlara önerir: Ferrando ve Guglielmo, nişanlılarına savaşa gideceklerini söyleyecek ve sonra da Arnavut askerleri karşısında geri dönüp, nişanlılarını ayartmak için ellerinden gelen her şeyi yapacaklardır. 'Gerçek' sevgilileri gitdikten sonra, Dorabella ve Fiordiligi, hizmetçileri Despina'nın (Don Alfonso'nun suç ortağı) zve iki Arnavut askerini davet etmesiyle çileden çıkacak bu

askerler son derece grişken karakterlerdir: İki kız kardeş ilk başta erdentili bir biçimde onları reddetse de, daha sonra bu iki kılık değiştirmiş tabii kendilerini ayartmasına izin verirler. Asker kılığında Ferrando ve Guglielmo, nişanlılarının kendilerine ihanet ettiğini gördükçe büyük bir hayal kırıklığına uğramaya başlar. 'Kadınlar hep böyledir işte!' diyerek son noktayı koyan Don Alfonso, teorinin doğru olduğunu ispattığı için çok mutludur. Bu aldatmacanın asıl yüzü ortaya çıktıktan sonra, iki çift her şeyi rağmen yeniden bir araya gelir ve olaylar tatlıya bağlanır.

W.A.Mozart'ın bu muhteşem eseri ve operanın buluşacağı Così fan tutte İstanbul DOB Konseri 6-8-9 Ekim tarihleri arasında Kadıköy Belediyesi Süreyya Opera Sahnesi'nde 2 perdede sahne alacak.

Edisör : Ebru Acar

FINANS & KÜLTÜR VE SANAT



ULUSLARARASI TİCARET, GIDA, TURİZM

GENÇ-ÜİK Kasım Ayı E-Bülteni

Uluslararası Ticaret GENÇ-ÜİK E-BÜLTEN / KASIM / 2021

KADINLAR GÜN GEÇTİKÇE İŞ DÜNYASINDA DAHA ÇOK YER ALIYOR



AYŞEM ULUSOY
ÜİKAD YÖNETİM KURULU BAŞKANI

UTİKAD'ın ikinci kadın yönetim kurulu başkanı olmanız hakkında duyularınız neler?

Çok teşekkür ederim. Uzun yıllardır çatıştığım alanda görev aldığım ve manevi olarak da kuvvetli bağlarla bağlı olduğum ÜİKAD'ın ikinci kadın başkanı olmaktan büyük gurur duyuyorum. Aynı şekilde seçimlerde benimle birlikte bu yola çıkan arkadaşlarımla da Türk lojistik sektörü için ÜİKAD çatısı altında görev almaktan onur ve heyecan duyuyorum.

Seçim süreci güzel geçti. Bu sene ilk kez iki liste yarıştı. İki ekibin seçim stratejileri farklıydı. Demokrasi ve her koşulda birle ve ÜİKAD'a yakışan bir seçim gerçekleşti. Biz daha emek yoğun çalışan, yönetime her zaman yakın olan bir ekibiz. Bu dönem de güzel çar yapacağız.

Vizyonunuzdan, başkanlığınızla birlikte oluşturduğunuz Kadın Odak Grubu'nun amacından ve planlanan projelerinden bahsedebilir misiniz?

Bu sektörün içinde gerçekleştirdiğimiz çeyrek asr için de sektörün farklı evrelerine, gelişim süreçlerine tanık olduk. Sektörün yol alması, gelişmesi ve küresel entegrasyonun sağlanması için en doğru adres her zaman ÜİKAD oldu ve olmaya devam edecek. ÜİKAD diğer kuruluşlara örnek olabilecek yapıda kadın-erkek eşitliğini sağlamaya ve buna özen göstermeye çalışan bir kurum. ÜİKAD her şeyden önce, kadınların birbirini dinlediği ve görüşlere saygı duyduğu bir yer. Biz eşitliğe, buradan başlıyoruz. Temel amacımız sektörün gelişimini ve ilerleyişini desteklemek, yol göstermek olsa da her anlamda örnek olmaya gayret gösteriyoruz.

Türkiye'de çalışma hayatında kadının varlığını desteklemesini ve geliştirilmesini önemseyen ÜİKAD, işte Egit-Kadın Sertifikasını almaya hak kazanan ilk sivil toplum kuruluşudur. Üyelerimizin de kadınlar iş hayatında ne kadar destekli oldukları ortada... İşletme sektöründe kadınlar güçlü. Herman herman her grupta da kadınların iş hayatına katkı yapmada 60 seviyelerinde. Ancak maalesef kadınlar üst düzey yönetimde yer alamıyor. Kadının yeni sektörümüzde var, bu konuyu tamamladık. Yalnızca kadınların üst düzeyde yer alabilmesi için onların bu sektöre etkilerine bakmamız gerekiyor. Bu doğrultuda başkanlık görevime beraber bu sene ilk kez oluşturduğumuz Kadın Odak Grubu'nun da koordinatörü olarak lojistik sektöründe kadınların etkinliğini arttırabilecek daha inovatif ve daha sosyal içerikli çalışmalar yapacağız. En kısa sürede projelerimizi üyelerimizin ve sektörün bilgisine sunacağız.

Gıda GENÇ-ÜİK E-BÜLTEN / KASIM / 2021

FAO VE TGDF GÜÇLERİNİ BİRLEŞTİRİYOR



Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım Örgütü (FAO) ve Türkiye Gıda ve İçecek Dernekleri Federasyonu (TGDF), Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Amaçlarına uyum çalışmalarını hızlandırmak için bir mutabakat imzalıyor.

Ülkemizde ve tüm dünyada nüfus artarken, doğal kaynaklar azalıyor, birleşiyor. İnsanlığın için üstündeki etkileri artıyor. Dünyanın birçok bölgesinde birlikte bizim ülkemiz ve insanımız da bizzat bu durumlardan etkileniyor. Gıda sistemlerinin sürdürülebilirliği ve tarım ile her geçen gün zorlaşıyor. Bu bilince yola çıkan Türkiye Gıda ve İçecek Dernekleri Federasyonu (TGDF), Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Amaçlarına uyum çalışmalarını hızlandırmak için FAO ile bir mutabakat imzalıyor.

Üniversite ve tüm dünyada nüfus artarken, doğal kaynaklar azalıyor, birleşiyor. İnsanlığın için üstündeki etkileri artıyor. Dünyanın birçok bölgesinde birlikte bizim ülkemiz ve insanımız da bizzat bu durumlardan etkileniyor. Gıda sistemlerinin sürdürülebilirliği ve tarım ile her geçen gün zorlaşıyor. Bu bilince yola çıkan Türkiye Gıda ve İçecek Dernekleri Federasyonu (TGDF), Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Amaçlarına uyum çalışmalarını hızlandırmak için FAO ile bir mutabakat imzalıyor.

Mutabakat Anlaşması, Sektörde Etkin Dönüşüm için İlk Adım Niteliğinde

İmzalanan mutabakat ile tedarik zincirinin parantezi altına alınması, tarladan sofraya tüm paydaşların diyalog sürecine daha etkili katılımı hedefleniyor. Bu iş birliği ile yürütülecek faaliyetlerin, her iki kurumun arasında düzenlenecek ek anlaşmalar çerçevesinde gerçekleştirileceği ifade edildi.

Anlaşmanın İmza Töreni, Çevrim İçi Olarak Gerçekleştirilecek

Turizm GENÇ-ÜİK E-BÜLTEN / KASIM / 2021

ULUDAĞ'DA KIŞ SEZONU HAZIRLIĞI



Türkiye'nin önemli kış turizmi ve kayak merkezlerinden her yıl yüz binlerce yerli ve yabancı turisti ağırlayan Uludağ'da yeni sezon hazırlıkları sürüyor. Uludağ'da turist gelmesi için yurt dışı çalışmalarını yürüttüklerini bir raporlarında belirten TURSAB Güney Marmara Bölge Başkanı Murat Sarıoğlu, "Uludağ sadece Türkiye'nin değil; dünyanın sayılı kayak merkezlerinden bir tanesi.

Dört Mevsim Uludağ Başlıkları Çalışmalar Yürütüyoruz

Yazın da Uludağ'daki turizmi arttırmayı planladıklarını belirten Sarıoğlu, "Uludağ'ın sadece Kış Turizmi için değil, her mevsimde turisti çekmesi için Dört Mevsim Uludağ başlıklı çalışmalar yürütüyoruz. Bu doğrultuda Bursa'daki kamu kurumları Büyükşehir Belediyesi ve diğer turizm paydaşlarımızla birlikte Uludağ kamp, karavan, doğa turizmi ve günübirlik konaklamaların yapılmasını arzu ediyoruz. Çünkü insanlar metropollerde yoruluyor. En büyük avantajımız Uludağ ve Bursa'nın, İzmir, İstanbul ve Ankara üçgeninin tam ortasında yer alması. Yazın Antalya ve sarılı penidi ağırlıklı olarak Rus turistlerden oluşmakta. Kışın, Bursa ve Uludağ'ın Rus turistlerden oluşup taşınmasını sağlamaya çalışıyoruz" ifadelerini kullandı. Rezervasyonlardaki artış il il değerlendirilen Uludağ'da doluluk oranı rekor kırıyor. Hem yurt içinden hem de yurt dışından ciddi bir talep görüyor. Özellikle Rusya ve Ukrayna'dan turistlerimiz geldi. Bu sene sezon biraz daha erken başlayabilmesi, rekoru tekrar eşitleme etmiş olacaktır. Bununla ilgili de yurt dışında ciddi çalışmalar yapılıyor. Özellikle Uludağ pazarının en iyi müşterileri olan Ruslar, Ukraynalılar ile ve yeni pazar olan Hindistan ve Güney Amerika ülkelerinde çalışmalar yürütüyoruz" şeklinde belirtti.

Etiket: Elvan Acar

GENÇ - ÜİK

ETKİNLİK VE EĞİTİM

GENÇLERLE AB BULUŞMALARI



EXPORT AKADEMİ



RAPOR



GENÇ ULUSLARARASI İLİŞKİLER
KURULU DERNEĞİ

HALKA ARZIN SÜREÇLERİ

HAZIRLAYAN
EBRU ACAR

KASIM 2021

« Rapor, halka arz edilmiş firmalardan örnekler vererek süreci anlatmak ve halka arz süreçlerinde firmalarda gerçekleşen değişiklikler, halka arzdan öncesi ve sonrası durumları, talep miktarı, katılımcı sayısı, piyasa değeri gibi değişkenlerin kendi içlerinde kıyaslanmasını içermektedir »



GENÇ - UİK

İş Dünyasıyla Gençler Arasındaki Gençlik Köprüsü

Genç Uluslararası İlişkiler Kurulu Derneği
2020